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АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2018 года

                          
            
                        № 72
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Мещовский район» от 05.12.2013г. № 1286 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МР «Мещовский район»
 Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 04.09.2013г. №913 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», ст.ст. 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», в целях реализации основных направлений бюджетной политики муниципального района «Мещовский район» администрация муниципального района «Мещовский район»        

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 05.12.2013г. № 1286 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МР «Мещовский район» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Перечень мероприятий и потребность в финансировании муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МР «Мещовский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Симакова Б.В.  

Глава  администрации                                                                               В.Г. Поляков 
Перечень мероприятий и потребность в финансировании муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МР «Мещовский район»
	№

п/п
	Наименование

 мероприятия
	Источник 

финансирования
	Объем финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5


	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Мероприятия, направленные на энергосбережение и повышение энергоэффективности
	Бюджет муниципального района
	31183,5
	2100,0
	-
	-
	1390,0
	10272,9
	8576,3
	8844,3

	2
	Формирование аварийно-технического запаса материальных ресурсов, его содержание и использование
	Бюджет муниципального района
	1600,0
	150,0
	150,0
	100,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	3
	Мероприятия по подготовке объектов ЖКХ к осенне-зимнему периоду
	Бюджет муниципального района
	9800,0
	3400,0
	300,0
	300,0
	1500,0
	1500,0
	1300,0
	1500,0

	ИТОГО
	42583,5
	5650,0
	450,0
	400,0
	3190,0
	12072,9
	10176,3
	10644,3


